
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50923/

Código da publicação: 50923

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 12:37:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 35/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, com todo material
necessário incluso, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo I do edital. Fim do recebimento (propostas e
documentos): 09/03/2023 às 09h00min Início da análise das propostas: 09/03/2023 às 09h01min Fim
da análise das propostas: 09/03/2023 às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 09 DE MARÇO DE 2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, com todo material
necessário incluso, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo I do edital. Fim do recebimento (propostas e
documentos): 09/03/2023 às 09h00min Início da análise das propostas: 09/03/2023 às 09h01min Fim
da análise das propostas: 09/03/2023 às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 09 DE MARÇO DE 2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50923/contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-confeccao-montagem-e-instalacao-de-moveis-planejados-com-todo-material-necessario-incluso-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-tecnicas-e-estimativas-de-aquisicao-constantes-no-anexo-i-do-edital/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00PROJETO Baixar

24/02/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 035-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 010-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E6A3A5D3-86C4-7E3E-DD0A-0ECDE83CC48D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A6AEDCB-AC38-B2E6-8817-6EB0DEA2ADB3}.pdf

